中共邵阳学院委员会

邵院党通[2010]2号

关于推选2010年度湖南省普通高校

优秀学生党员的通知
各系总支：
为进一步加强和改进学生党建和思想政治工作，更好地发挥高校学生党员的先锋模范作用，不断推动高校党的建设工作的改革创新，根据湘教工委[2010]11号通知要求，就我院推选湖南省普通高等学校优秀学生党员的事项通知如下。
一、评选条件

1，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，全面贯彻落实科学发展观，具有坚定的理想信念。

2，认真执行党的路线方针政策，坚持以党员标准严格要求自己，牢记党的宗旨，在学习、工作、生活中起先锋模范作用。

3，服从组织领导，积极参加党的组织生活，自觉履行党员义务，认真完成党组织交给的工作任务，认真完成党组织交给的工作任务。

4，学习目的明确，刻苦认真，成绩优异。

5，顾全大局，遵守纪律，言行一致，努力构建和谐班级、和谐校园。

各系要特别推荐在深入学习实践科学发展观活动中表现突出、作出积极贡献的学生党员。
二、推荐范围与名额

推荐范围为全日制学生中的中共正式党员（预备党员不参加评
选）。省委教育工委分配到我院的推荐名额为8名，各系推荐1名。
三、评选办法

1，提名。在支部大会酝酿讨论基础上，由系党总支提出推荐对象。
2，考察。由院党委组织部、学生工作部及其他有关部门，对各系提出的推荐对象材料进行严格审核，拟定考察人选，然后组织考察，并根据考察结果向院党委提出推荐人选建议名单。
3，推荐。院党委研究决定推荐人选，与推荐材料一并上报给省委教育工委，同时在校内进行公示。
4，审定。省委教育工委对提出的推荐对象及其推荐材料进行审查，确定优秀大学生党员的名单。
四、奖励

经评定的优秀大学生党员，由省委教育工委授予“湖南省普通高等学校优秀大学生党员”称号，并颁发荣誉证书。
五、评选要求

1，评选优秀大学生党员，既是推进学生党建工作创新的重要措施，又是加强和改进大学生思想政治教育的重要途径。各系总支要结合推荐评选工作，大力宣传优秀大学生党员的先进事迹，大力营造有利于学生健康成长、积极进步的良好环境，引导他们牢固树立远大理想，不断追求更高的人生目标。
2，要切实加强对优秀大学生党员评选工作的领导，认真组织实施。严格坚持评选标准和公平、公正、择优的评选原则，确保优秀大学生党员的评选质量。
3，请各系总支将《湖南省普通高等学校优秀大学生党员推荐表》（双面打印3份，样式见附件）及其Word电子文档，于5月5日上午11点半以前报送院党委组织部（电子信箱：zzb 5430781@163.com）。

                                      中共邵阳学院委员会

                                     二O一O年四月十二日
湖南省普通高等学校优秀学生党员推荐表
 填报单位：邵阳学院
	姓  名

	性别

	民族

	一寸
免冠
 照片

	出生年月

	籍    贯

	入党时间

	职  务

	院（系）专业班级

	学
习
工
作
经
历

	何

时
何

地
受

过
何

种
奖

励

	主

要

事

迹

	学校

党委
意见

负责人签字：                             （盖 章）
年   月   日

	省委

教育

工委
审批

意见

（盖       章）
年   月   日

注：
1，学习工作经历从初中学习开始填写。2，若主要事迹栏填不下的可另附材料。3，此表正反两面打印。4，此表一式两份，一份存入学生档案，一份留存学校。
PAGE
1